
 

Stránka 1 z 6 
 

Č.j.: MJ/32097/2016/OI/Gv 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 
Název: město Jeseník 

Sídlem: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČO: 00302724 

 
 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 
 

„Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147“ 
 

 
 

 

 

 



 

Stránka 2 z 6 
 

OBSAH 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE .......................................................................................................... 3 
2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ...................................................................................................... 3 
3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................ 3 
4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY....................................................................................... 4 
5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................ 4 
6 LHŮTA, ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA ......................................................... 5 
7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY .......................... 6 
8 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................................................ 6 



 

Stránka 3 z 6 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele: město Jeseník   
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník    
IČO:   00302724 
Internetová adresa: http://www.jesenik.org 
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724   
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 
 
Kontaktní osoba: Ing. Jana Gvizdová, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník 

tel.: +420 584 498 169, mobil: +420 727 956 569 
email: jana.gvizdova@mujes.cz   

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Způsob zadání veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147“ je 
zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ust. § 38 ZVZ. 

2.2 Účel a cíl veřejné zakázky 

Účelem a cílem veřejné zakázky je vybudování parkoviště pro návštěvníky města Jeseník, zejména pak pro 
turisty, kteří chtějí zavítat do Smetanových sadů, nacházejících se v bezprostřední blízkosti parkoviště. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování parkoviště pro osobní automobily pro 55 stání včetně odvodnění, 
veřejného osvětlení, přeložek plynovodů a přeložek vodovodní přípojky. 

 
Stavba je členěna na následující stavební objekty: 
 
SO 101 Parkoviště a odvodnění 
SO 401 Veřejné osvětlení 
SO 402 Přeložka kabelů VN a NN – není součástí předmětu plnění veřejné zakázky 
SO 403 Přeložka podzemního a nadzemního vedení SEK v majetku společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s. (CETIN, a.s.) - není součástí předmětu plnění veřejné zakázky 
SO 04  Přeložka plynovodů 
SO 07 Přeložka vodovodní přípojky 

3.2 Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), ve znění pozdějších předpisů (zejména pak ve 
znění nařízení Komise (ES) č. 213/2008 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 596/2009), je 
následující: 
 
45000000 - 7 Stavební práce 
45233100 – 0 Stavební úpravy pro komunikace 
45316100 – 6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
45231220 – 3 Stavební práce na výstavbě plynovodů 

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724
mailto:jana.gvizdova@mujes.cz


 

Stránka 4 z 6 
 

45231300 – 8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí  

3.3 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací, dodávek a služeb v souladu s projektovou 
dokumentací, s návrhem smlouvy o dílo, a se zadávacími podmínkami, a to v rozsahu výkazu výměr a soupisu 
vedlejších a ostatních nákladů. 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  7,2 mil. Kč bez DPH. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zadavatelem předpokládanou celkovou výši peněžitého 
závazku vyplývajícího z plnění veřejné zakázky; předpokládaná hodnota zahrnuje předpokládané náklady na 
řádné a včasné provedení předmětu veřejné zakázky v rozsahu výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních 
nákladů a v souladu s projektovou dokumentací a s návrhem smlouvy o dílo. 
 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky současně představuje nejvýše 
přípustnou nabídkovou cenu, tj. že výše nabídkové ceny uchazeče nesmí překročit předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, jelikož předpokládaná hodnota je zároveň nejvyšší a nepřekročitelnou částkou, 
kterou zadavatel v souvislosti s plněním veřejné zakázky uhradí. Pokud uchazeč podá nabídku s nabídkovou 
cenou překračující předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude taková nabídka vyřazena a tento uchazeč 
následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

4.2 Zdroje financování 

Zdrojem financování úhrady celkové ceny předmětu plnění veřejné zakázky budou: 
a) peněžní prostředky Evropské unie, poskytnuté z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

programu s názvem „Interreg V-A Česká republika – Polsko“, Prioritní osa: 2 Rozvoj potenciálu 
přírodních a kulturních zdrojů pro podporu zaměstnanosti, Specifický cíl 2.1 Zvýšení návštěvnosti 
regionu prostřednictvím vyššího využití potenciálu přírodních a kulturních zdrojů, a 

b) vlastní zdroje zadavatele. 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Doba plnění veřejné zakázky 

5.1.1 Termíny doby plnění veřejné zakázky jsou následující: 

 Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 01.08.2016 

 Termín dokončení plnění veřejné zakázky:    do 4 měsíců od zahájení realizace 
 

Uvedené termíny mohou být změněny z objektivních důvodů, které vyplývají buď z procesního průběhu 
zadávacího řízení anebo z objektivních klimatických podmínek znemožňujících zahájení plnění veřejné 
zakázky. Změna termínů zahájení plnění a řádného ukončení plnění veřejné zakázky podléhá vždy 
rozhodnutí zadavatele, který odpovídajícím způsobem upraví termíny v návrhu smlouvy o dílo. 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Stavba bude probíhat na pozemcích parcelní č. 748/2, 751/11, 754/2, 754/3, 754/4, 755, 770/1, 776/1, 
788/1, 788/2, 2463 v katastrálním území Jeseník.  
 
Vymezení místa plnění veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace územních statistických jednotek: 



 

Stránka 5 z 6 
 

 
Stát (NUTS 0): Česká republika (CZ) 
Území (NUTS 1): Česká republika (CZ0) 
Oblast (NUTS 2): Střední Morava (CZ07) 
Kraj (NUTS 3): Olomoucký kraj (CZ071) 
Okres (NUTS 4): Jeseník (CZ0711) 
Obec (NUTS 5): Jeseník (CZ0711 536385) 

6 LHŮTA, ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

6.1 Lhůta pro podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.07.2016 v 13:00 hod. 

6.2 Způsob a místo pro podání nabídek 

Nabídky v listinné podobě je možno doručit osobně v pracovních dnech Po a St v době od 8.00 do 17.00 hod., 
Út a Čt v době od 8.00 do 14.00 hod a v Pá od 8.00 do 13.00 hod. do sídla zadavatele, tj. na adresu 
Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, na sekretariát starosty v 1. patře budovy, a to nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek, přičemž rozhodující je okamžik převzetí nabídky zadavatelem.  

Nabídky v listinné podobě je rovněž možno doručit prostřednictvím držitele oprávnění k poskytování 
poštovních služeb (anebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba)) na adresu 
sídla zadavatele, tj. na adresu Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, a to nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek, přičemž rozhodující je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. 

 
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou 
či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky v listinné podobě se přitom považuje její fyzické převzetí 
osobou oprávněnou v této souvislosti jednat jménem či za zadavatele. 

 
Nabídka v elektronické podobě podaná prostřednictvím elektronického nástroje musí být podána v souladu s 
požadavky stanovenými v ust. § 149 ZVZ. Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím 
elektronického nástroje KDV, dostupného na adrese https://www.kdv.cz/, který splňuje podmínky a 
požadavky ust. § 149 ZVZ a prováděcí vyhlášky, kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající 
se certifikátu shody. Uživatelský manuál elektronického nástroje KDV pro dodavatele je k dispozici na adrese 
https://www.kdv.cz/napoveda.php 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se elektronického nástroje (zejména pak jeho použití, uživatelského 
ovládání, systémových požadavků anebo technického nastavení, apod.) je možno kontaktovat podporu 

elektronického nástroje KDV na tel.: +420 775 404 045, +420 775 404 046, e-mail: podpora@kdv.cz; další 
informace viz též https://www.kdv.cz/.   

6.3 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je ve smyslu ust. § 43 ZVZ lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadavatel 
stanoví zadávací lhůtu v délce 90 dní.  
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v 
souladu se ZVZ uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle ust. § 82 odst. 4 ZVZ nebo do zrušení 
zadávacího řízení. 

https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/napoveda.php
mailto:podpora@kdv.cz
https://www.kdv.cz/


 

Stránka 6 z 6 
 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

7.1   Hodnotící kritéria  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 78 ZVZ nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH (dále také jen nejnižší nabídková cena).  

7.2   Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek provede ve smyslu ust. § 79 ZVZ hodnotící komise podle základního hodnotícího 
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena.  
 
V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnotící komise hodnotit nabídkovou cenu. Nabídkovou cenou 
se pro účely hodnocení nabídek rozumí nabídková cena v Kč bez DPH, zpracovaná dle požadavků 
stanovených v zadávací dokumentaci, a uvedená uchazečem v návrhu smlouvy o dílo. 
 
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Před stanovením pořadí úspěšnosti 
nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle ust. § 77 ZVZ. Na prvním místě se umístí nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 

7.3  Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel ve smyslu ust. § 81 ZVZ rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadávací dokumentace je včetně příloh dálkově přístupná a ke stažení na profilu zadavatele 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  

 

 

V Jeseníku dne 16.06.2016 
 

 
 

Ing. Adam Kalous 
starosta 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724

		2016-06-16T11:42:22+0000
	Ing. Adam Kalous




